
Prix des classes spéciales de lait

Prix de 5abc
Classe de lait M .G.($/Kg) Protéine ($/Kg) Autres solides ($/Kg)

5(a) 7.1345
1.7%

5.0750
-16.8%

1.0185
14.2%

5(b) 7.1345
1.7%

1.9911
-15.6%

1.9911
-15.6%

5(c) 7.0409
6.7%

1.6083
-8.4%

1.6083
-8.4%

*Prix en vigueur durant le mois de mai 2017

Prix de Prix classe 7
Classe de lait M .G.($/Kg) Protéine ($/Kg) Autres solides ($/Kg)

7 7.2918 1.6574 1.6574
*Prix en vigueur du 01 mars 2017 au 31 mars 2017

shanaallen
Highlight

shanaallen
Highlight

shanaallen
Highlight

shanaallen
Highlight


