Prix des classes spéciales de lait

Prix de 5abc

Classe de lait	M.G.(\$/Kg)	Protéine (\$/Kg)	Autres solides (\$/Kg)
5(a)	7.1345	5.0750	1.0185
	1.7%	-16.8%	14.2%
5(b)	7.1345	1.9911	1.9911
	1.7%	-15.6%	-15.6%
5(c)	7.0409	1.6083	1.6083
	6.7%	-8.4%	-8.4%

^{*}Prix en vigueur durant le mois de mai 2017

Prix de Prix classe 7

Classe de lait	M.G.(\$/Kg)	Protéine (\$/Kg)	Autres solides (\$/Kg)
7	7.2918	1.6574	1.6574

^{*}Prix en vigueur du 01 mars 2017 au 31 mars 2017

Canadä